ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о перерыве в рассмотрении дела №80-18.1/2014

05 декабря 2014 года

город Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке, предусмотренном
статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Комиссия) в составе:

Председатель комиссии – Сапунов Д.Н. заместитель руководителя Управления
Федеральной антимонопольной службы по Ставропольскому краю,

Члены комиссии:

Гритчин И.Н. – заместитель начальника отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Лазебный А. Ю. – ведущий специалист эксперт отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Хаджебиеков Р.Ш. –государственный инспектор отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу ОАО «СКЭРК» на действия организатора закупок №№419342;
419752; 419917; 419407; 424242; 424240; 422658; 422720; 422374; 421352 проводимых в
рамках Федерального Закона от 18.07.2011 года №223-ФЗ «О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц» ОАО «МРСК Северного
Кавказа», руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N
135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

В целях всестороннего и полного рассмотрения дела, истребования и
исследования дополнительных материалов по делу №80-18.1/20414,
руководствуясь частью 6 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О
защите конкуренции", Комиссия Ставропольского УФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Объявить перерыв в рассмотрении дела №80-18.1/2014.

2. Назначить рассмотрение дела №80-18.1/2014 на 05 декабря 2014 года на 16
часов 00 минут по адресу: ул. Ленина, 384, г. Ставрополь, 355003, каб. 315.

3. ОАО «МРСК Северного Кавказа», на рассмотрение жалобы представить:

- Копии заключений службы безопасности ОАО «МРСК Северного Кавказа»
составленных на участников закупок №№419342; 419752; 419917; 419407; 424242;
424240; 422658; 422720; 422374; 421352.

Ставропольское УФАС России уведомляет ОАО «МРСК Северного Кавказа», что в
случае непредоставления запрошенных настоящим уведомлением сведений
(копий документов, информации), а так же в случае предоставления заведомо
недостоверных сведений (копий документов, информации), 08 декабря 2014 года в
16 ч. 00 мин. ОАО «МРСК Северного Кавказа» будет привлечено к
административной ответственности в соответствии с частью 5 статьей 19.8, по
факту непредставления сведений по требованию антимонопольного органа.

Явка лиц, привлеченных к участию в рассмотрении жалобы, или их представителей
(с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.